РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «  24  »   февраля               2015 года   № 357
г. Зеленоградск

О внесении изменения в постановление главы
МО «Зеленоградский район» от 30 мая 2011 года № 663 «Об организации обязательных и исправительных работ на территории
муниципального образования «Зеленоградский район»

	В целях организации обязательных и исправительных работ граждан, отбывающих наказание по приговору суда в соответствии со ст.ст.49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зеленоградский район», администрация муниципального образования «Зеленоградский район» п о с т а н о в л я е т:
	1. Дополнить  пункт 1 постановления  главы МО «Зеленоградский район» от 30 мая 2011 года № 663  «Об организации обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Зеленоградский район» следующим содержанием:
- ИП Милютин Александр Сергеевич, Зеленоградский район, п. Красноторовка, ул. Школьная, д. 4.
2. Начальнику    управления    делами     -     начальнику      отдела информационных ресурсов администрации муниципального образования «Зеленоградский район» (Д.С. Назаренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».
	3. Заместителю главы- председателю комитета социальной защиты администрации МО «Зеленоградский район» (Е.Н. Данилова) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете Зеленоградского района «Волна».
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Зеленоградский район»					                В. Г. Губаров